
Sainte-Colombe C.C.D.P. ExtérieursHabitants de 

Particuliers

Associations et C.E.

A but lucratif

Caution matériel

Caution forfait nettoyage

Acompte à verser 
à la réservation

270 €

2 manifestations gratuites
(à partir de la 3ème : 270 €)

540 €

400 €

100 €

100 €
 (à déduire de la somme totale)

400 € 540 €

400 €

540 €

400 €

100 €

100 €

540 €

540 €

400 €

100 €

100 €

salle du Lavoir

tarifs


